
Зимняя велосипедная кросс-кантри гонка - «Training XC»  
 

Дата: 24.01.2016 
Место: л/б «Родонит», г. Екатеринбург  

Организатор: Multi-Team  

Судья: Киселев М.В. 

 

Ж18+ 
№п/п Фамилия Имя Коллектив Номер 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг Отставание Место 

1 Третьякова Евгения Уктусские 
Горы 

43 0:12:56 0:27:13 0:42:21 0:57:47 1:14:13    0:00:00 1 

2 Дутова Вера veloextreme 441 0:16:09 0:33:19 0:52:06 1:12:22 1:33:03    0:18:50 2 

3 Копылова Мария Multi-Team 42 0:15:59 0:36:42 0:59:52 1:26:15     1 3 

4 Горбачёва Наталья ProBike 
Racing 

45 0:22:38 0:45:53 1:10:35 1:37:16     1 4 

 

М18-22  

№п/п Фамилия Имя Коллектив Номер 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг Отставание Место 

1 Сухоруков Максим аклоголики 44 0:09:14 0:19:11 0:29:26 0:40:21 0:51:44 1:03:51 1:16:19 1:29:17 0:00:00 1 

2 Завьялов Матвей Локомотив 69 0:11:50 0:24:08 0:38:56 0:54:39 1:11:39 1:30:32   2 2 

 

 

М23-29 

№п/п Фамилия Имя Коллектив Номер 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг Отставание Место 

1 Рассадников Алексей  37 0:09:08 0:18:19 0:27:43 0:37:28 0:47:55 0:58:03 1:08:43 1:20:34 00:00,0 1 

2 Петров Владислав Motivators 80 0:10:09 0:20:30 0:31:10 0:41:45 0:53:02 1:04:23 1:16:33 1:29:56 09:22,4 2 

3 Антипов Аркадий  7 0:11:31 0:22:21 0:33:01 0:44:52 0:56:13 1:08:18 1:20:59  1 3 

4 Степанов Степан 8 м над 
землёй 

34 0:09:49 0:19:39 0:30:25 0:41:36 0:53:15 1:07:35 1:28:30  1 4 

5 Рылов Кирилл  39 0:13:08 0:25:31 0:38:53 0:52:35 1:07:23 1:23:29   2 5 

6 Кощеев Александр Multi-Team 13 0:13:04 0:25:45 0:39:42 0:54:49 1:10:20 1:27:04   2 6 



7 Панов Дмитрий ЮТа-спорт 18 0:13:35 0:27:05 0:42:56 0:59:32 1:15:29 1:34:09   2 7 

8 Горбенко Олег UBC 30 0:13:56 0:29:13 0:46:42 1:04:37 1:23:53    2 8 

9 Канцев Илья  79 0:18:02 0:36:03 0:55:31 1:14:47 1:34:31 1:56:18   3 9 

10 Кушнарев Вадим  38 0:15:22 0:32:02 0:50:25 1:23:19     3 10 

11 Свяжин Антон  11 0:24:59 0:50:04 1:17:41 1:46:17     4 11 

12 Шатрыгин Сергей Велогор 64 0:09:25 0:18:18 0:28:35 0:38:52 0:49:06 1:01:20 1:16:09  DNF 12 

13 Контарь Святослав  63 0:20:20 0:46:34       DNF 13 

14 Козлов Артем  35 0:13:24 0:26:23       DNF 14 

15 Майков Сергей  8 0:29:26        DNF 15 

 

 

 

М30-39 

№п/п Фамилия Имя Коллектив Номер 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг Отставание Место 

1 Ермаков Максим МЕТКОМ 14 0:10:00 0:20:03 0:30:50 0:41:45 0:53:05 1:04:59 1:17:05 1:29:40 0:00:00 1 

2 Кукла Дмитрий МЕТКОМ 76 0:10:40 0:21:27 0:32:20 0:44:02 0:56:15 1:09:08 1:22:25 1:36:07 0:06:28 2 

3 Рогулькин Дмитрий Motivators 73 0:11:27 0:22:26 0:33:53 0:46:28 0:59:31 1:13:20 1:27:27 1:41:55 0:12:16 3 

4 Стрелков Александр МЕТКОМ 75 0:11:47 0:23:24 0:35:12 0:48:09 1:01:31 1:15:38 1:30:03  1 4 

5 Сединкин Михаил  61 0:12:03 0:23:30 0:35:25 0:48:13 1:01:37 1:15:47 1:30:20  1 5 

6 Анашкин Александр МЕТКОМ 71 0:11:21 0:22:52 0:35:06 0:47:59 1:01:22 1:15:44 1:32:20  1 6 

7 Сычев Владимир  98 0:13:01 0:25:09 0:38:13 0:51:56 1:06:27 1:21:26 1:37:09  1 7 

8 Шевнин Юрий МЕТКОМ 72 0:11:52 0:24:41 0:38:01 0:52:31 1:07:40 1:24:22 1:41:37  1 8 

9 Панкратьев Николай  62 0:14:48 0:29:14 0:43:59 0:59:14 1:15:15 1:30:23   2 9 

10 Краев Владимир ZIK_Team 74 0:14:31 0:28:08 0:43:01 0:57:53 1:13:28 1:30:32   2 10 

11 Крайников Денис  77 0:13:13 0:25:48 0:39:58 0:56:21 1:13:39 1:32:57   2 11 

12 Попов Алексей  95 0:14:17 0:28:53 0:45:16 1:01:59 1:20:40 1:41:42   2 12 

13 Козин Николай Велогор 70 0:13:45 0:27:03 0:42:04 0:58:31 1:17:22    3 13 

14 Гарипов Альберт  19 0:24:20 0:50:47 1:19:22 1:52:09     4 14 

15 Буреев Олег  58 0:12:26 0:24:51       DNF 15 

16 Березин Евгений Red Birch 78 0:22:01 0:44:32       DNF 16 

17 Майоров Сергей Майоров 60 0:23:26        DNF 17 

 

 



М40+ 

№п/п Фамилия Имя Коллектив Номер 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг Отставание Место 

1 Макаров Евгений Motivators 115 0:11:24 0:22:44 0:34:38 0:47:06 1:00:51 1:14:45 1:28:31 1:43:29 0:00:00 1 

2 Митюхляев Сергей CyclingPerm 117 0:11:05 0:22:23 0:34:43 0:47:45 1:01:02 1:15:27 1:29:01 1:44:17 0:00:48 2 

3 Хрустов Владимир  93 0:12:48 0:24:18 0:36:25 0:49:06 1:03:19 1:18:02 1:33:41 1:50:33 0:07:04 3 

4 Марков Вячеслав  116 0:13:53 0:27:23 0:42:28 0:58:33 1:13:50 1:31:02 1:51:04  1 4 

5 Урютин Андрей TriAtlet 129 0:15:28 0:30:46 0:46:34 1:03:01 1:20:13 1:36:29 1:53:37  1 5 

6 Косяков Петр  67 0:16:08 0:32:53 0:51:33 1:10:42 1:30:09 1:52:32   2 6 

7 Горбачёв Евгений ProBike 
Racing 

119 0:19:17 0:37:11 0:57:46 1:17:50 1:38:57 2:12:27   2 7 

8 Хомяк Николай  96 0:19:36 0:38:34 1:00:28 1:23:37 1:45:41    3 8 

9 Болдырев Константин  97 0:17:20 0:37:53 1:02:27 1:26:31 1:49:46    3 9 

10 Макий Артем ПНППК 118 0:11:10 0:22:26 0:33:58 0:46:46 1:00:37 1:15:14   DNF 10 

11 Саламатов Леонид Триатлет 94 0:17:15        DNF 11 

 
 
 

              

Абсолют* 
№п/п Фамилия Имя Коллектив Номер 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг Отставание Место 

1 Рассадников Алексей  37 0:09:08 0:18:19 0:27:43 0:37:28 0:47:55 0:58:03 1:08:43 1:20:34 0:00:00 1 

2 Сухоруков Максим аклоголики 44 0:09:14 0:19:11 0:29:26 0:40:21 0:51:44 1:03:51 1:16:19 1:29:17 0:08:43 2 

3 Ермаков Максим МЕТКОМ 14 0:10:00 0:20:03 0:30:50 0:41:45 0:53:05 1:04:59 1:17:05 1:29:40 0:09:06 3 

4 Петров Владислав Motivators 80 0:10:09 0:20:30 0:31:10 0:41:45 0:53:02 1:04:23 1:16:33 1:29:56 0:09:22 4 

5 Кукла Дмитрий МЕТКОМ 76 0:10:40 0:21:27 0:32:20 0:44:02 0:56:15 1:09:08 1:22:25 1:36:07 0:15:33 5 

6 Рогулькин Дмитрий Motivators 73 0:11:27 0:22:26 0:33:53 0:46:28 0:59:31 1:13:20 1:27:27 1:41:55 0:21:21 6 

7 Макаров Евгений Motivators 115 0:11:24 0:22:44 0:34:38 0:47:06 1:00:51 1:14:45 1:28:31 1:43:29 0:22:55 7 

8 Митюхляев Сергей CyclingPerm 117 0:11:05 0:22:23 0:34:43 0:47:45 1:01:02 1:15:27 1:29:01 1:44:17 0:23:43 8 

9 Хрустов Владимир  93 0:12:48 0:24:18 0:36:25 0:49:06 1:03:19 1:18:02 1:33:41 1:50:33 0:29:59 9 

10 Антипов Аркадий  7 0:11:31 0:22:21 0:33:01 0:44:52 0:56:13 1:08:18 1:20:59  1 10 

11 Степанов Степан 8 метров 
над землей 

34 0:09:49 0:19:39 0:30:25 0:41:36 0:53:15 1:07:35 1:28:30  1 11 

12 Стрелков Александр МЕТКОМ 75 0:11:47 0:23:24 0:35:12 0:48:09 1:01:31 1:15:38 1:30:03  1 12 

13 Сединкин Михаил  61 0:12:03 0:23:30 0:35:25 0:48:13 1:01:37 1:15:47 1:30:20  1 13 



14 Анашкин Александр МЕТКОМ 71 0:11:21 0:22:52 0:35:06 0:47:59 1:01:22 1:15:44 1:32:20  1 14 

15 Сычев Владимир  98 0:13:01 0:25:09 0:38:13 0:51:56 1:06:27 1:21:26 1:37:09  1 15 

16 Шевнин Юрий МЕТКОМ 72 0:11:52 0:24:41 0:38:01 0:52:31 1:07:40 1:24:22 1:41:37  1 16 

17 Марков Вячеслав  116 0:13:53 0:27:23 0:42:28 0:58:33 1:13:50 1:31:02 1:51:04  1 17 

18 Урютин Андрей TriAtlet 129 0:15:28 0:30:46 0:46:34 1:03:01 1:20:13 1:36:29 1:53:37  1 18 

19 Рылов Кирилл  39 0:13:08 0:25:31 0:38:53 0:52:35 1:07:23 1:23:29   2 19 

20 Кощеев Александр Multi-Team 13 0:13:04 0:25:45 0:39:42 0:54:49 1:10:20 1:27:04   2 20 

21 Панкратьев Николай  62 0:14:48 0:29:14 0:43:59 0:59:14 1:15:15 1:30:23   2 21 

22 Завьялов Матвей Локомотив 69 0:11:50 0:24:08 0:38:56 0:54:39 1:11:39 1:30:32   2 22 

23 Краев Владимир ZIK_Team 74 0:14:31 0:28:08 0:43:01 0:57:53 1:13:28 1:30:32   2 23 

24 Крайников Денис  77 0:13:13 0:25:48 0:39:58 0:56:21 1:13:39 1:32:57   2 24 

25 Панов Дмитрий ЮТа-спорт 18 0:13:35 0:27:05 0:42:56 0:59:32 1:15:29 1:34:09   2 25 

26 Попов Алексей  95 0:14:17 0:28:53 0:45:16 1:01:59 1:20:40 1:41:42   2 26 

27 Косяков Петр  67 0:16:08 0:32:53 0:51:33 1:10:42 1:30:09 1:52:32   2 27 

28 Горбачёв Евгений ProBike 
Racing 

119 0:19:17 0:37:11 0:57:46 1:17:50 1:38:57 2:12:27   2 28 

29 Третьякова Евгения Уктусские 
горы 

43 0:12:56 0:27:13 0:42:21 0:57:47 1:14:13    3 29 

30 Козин Николай Велогор 70 0:13:45 0:27:03 0:42:04 0:58:31 1:17:22    3 30 

31 Горбенко Олег UBC 30 0:13:56 0:29:13 0:46:42 1:04:37 1:23:53    3 31 

32 Дутова Вера veloextreme 441 0:16:09 0:33:19 0:52:06 1:12:22 1:33:03    3 32 

33 Хомяк Николай  96 0:19:36 0:38:34 1:00:28 1:23:37 1:45:41    3 33 

34 Канцев Илья  79 0:18:02 0:36:03 0:55:31 1:14:47 1:34:31 1:56:18   3 34 

35 Болдырев Константин  97 0:17:20 0:37:53 1:02:27 1:26:31 1:49:46    3 35 

36 Кушнарев Вадим  38 0:15:22 0:32:02 0:50:25 1:23:19     4 36 

37 Копылова Мария Multi-Team 42 0:15:59 0:36:42 0:59:52 1:26:15     4 37 

38 Горбачёва Наталья ProBike 
Racing 

45 0:22:38 0:45:53 1:10:35 1:37:16     4 38 

39 Свяжин Антон  11 0:24:59 0:50:04 1:17:41 1:46:17     4 39 

40 Гарипов Альберт  19 0:24:20 0:50:47 1:19:22 1:52:09     4 40 

41 Шатрыгин Сергей Велогор  0:09:25 0:18:18 0:28:35 0:38:52 0:49:06 1:01:20 1:16:09  DNF  

42 Макий Артем ПНППК 118 0:11:10 0:22:26 0:33:58 0:46:46 1:00:37 1:15:14 1:30:48  DNF  

43 Буреев Олег  58 0:12:26 0:24:51       DNF  



44 Козлов Артем  35 0:13:24 0:26:23       DNF  

45 Березин Евгений Red Birch 78 0:22:01 0:44:32       DNF  

46 Контарь Святослав  63 0:20:20 0:46:34       DNF  

47 Саламатов Леонид Триатлет 94 0:17:15        DNF  

48 Майоров Сергей Майоров 60 0:23:26        DNF  

49 Майков Сергей  8 0:29:36        DNF  

* - Таблица сформирована исходя из времени финиша абсолютного победителя и правила «финиш по лидеру». Фактическое время и круги отражены в результатах по категориям. 

Абсолютный победитель:  Рассадников Алексей 
Средняя скорость победителя:  12.1 км/ч 
Температура воздуха: -17 С 
Замечания по протоколу:  team@multi-team.ru  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

http://multi-team.ru/
http://service-multi.ru/
http://format.bike/
http://multi-team.ru/

